Creating a better future for You

OTL95 kolor niebieski 1xAl/Cu 6-95mm?2 1000V Zacisk uniwersalny

SKU
EAN
Kolor
Przewéd

Przekroj przewodu, min.
(mm?)

Przekroj przewodu, maks.

(mm?)

Przewdd zasilajacy, min.
(mm?)

Przewdd zasilajacy,
maks. (mm?)

Przewéd odptywowy,
min. (mm?2)

Przewod odptywowy,
maks. (mm?)

Liczba podtaczen
Prad znamionowy (A)
Napiecie znamionowe (V)

Temperatura pracy (°C)

MAA1095B10
4744397013873
Niebieski

Al/Cu

6
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95

95

2
245 (Cu) / 220 (Al)
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Materiat Tin-plated aluminium, polyamide
PAG66
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Montaz
Szerokos$¢ (mm)
Ditugosé (mm)
Wysokos¢ (mm)
Waga (g)

Sruba

Moment dokrecenia (Nm)

Stopien ochrony IP
Certyfikaty

Klasa palnosci zgodnie
Kod CN8

Opakowanie (szt.)

DIN rail, screw
25

84

51

65

Hex 6

12 Nm (6 - 25 mm?)22 Nm (35 -
95 mm?)

IP20

EN 61238-1; EN60947-7-1
UL94 Vo

85369010

10
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